(dáiejen „příjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 02556/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 26. 7. 2017 /dále jen „smlouva*/: 

1. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 317.000,-- (slovy třistasedmnácttisíc korun českých)" 
nahrazuje částkou „Kč 479.000,-- (slovy čtyřistasedmdesátdevěttisíc korun českých)" a částka 
dotace „Kč 29.000,- (slovy dvacetdevěttisíc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení 
se nahrazuje částkou „Kč 178.100,- (slovy jednostosedmdesátosmtisícjednosto korun českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve třech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) ve znění: 

,,c) třetí spiátka ve výši KČ 162.000,-- (slovy jednostošedesátdvatisíc korun českých), bude 
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku 
č. 1. 

3. V příloze č. 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se 
nákladový rozpočet sociální síužby reg, číslo 2212999 dle přílohy č.